
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 31.5.2016

Objednatel: IČ: 00294900

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na Moravě DIČ: CZ00294900

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 24130389

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Zdeněk Kocian DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KocZ

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

Vyplň údaj

0,00
0,00

0,00

21,00% 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 22



Kód: KocZ

Stavba:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 31.5.2016

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na MoravěProjektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10

0,000,00

Cena s DPH [CZK]

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

Jižní stěna

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

0,00

S Severní stěna

0,000,00V Východní stěna

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Z Západní stěna 0,000,00

Ing. Zdeněk Kocian

J

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní

0,00

Strana 2 z 22



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na Moravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Zdeněk Kocian DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vyplň údaj

0,000,00

Vyplň údaj

0,00

24130389

0,00
0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

J - Jižní stěna

31.5.2016

00294900

CZ00294900

Vyplň údaj

0,00 0,00

Strana 3 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na MoravěProjektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN7 - Provozní vlivy

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

J - Jižní stěna

31.5.2016

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10
Ing. Zdeněk Kocian

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Jiné VRN 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na MoravěProjektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 621142001 m2 581,000

2 K 622131121 m2 929,700

3 K 622142001 m2 194,000

4 K 622211020 m2 3,100

5 M 283764310 m2 3,162

6 K 622215121 kus 10,000

7 K 622252002 m 274,500

8 M 590515020 m 79,560

9 M 590514840 m 83,330

10 M 590514750 m 67,120

11 M 590515100 m 21,420

12 M 590515180 m 88,540

13 M 590515120 m 7,140

14 M 590515160 m 21,420

15 K 622321131 m2 581,000

16 K 622531011 m2 581,000

17 K 623142001 m2 200,000

18 K 623531021 m2 290,000

19 K 629991011 m2 98,940

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 941311113 m2 874,500

Dodatečné přikotvení izolantu - dle statického 
posouzení podle oblasti kotvení 7 - 9 ks 
hmoždin/m2

0,00 0,00

ROZPOČET

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

J - Jižní stěna

31.5.2016

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10
Ing. Zdeněk Kocian

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně 100%

0,00 0,00

0,00

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 500 SF 

100 mm - stříška
0,00 0,00

Oprava kontaktního zateplení stěn z 
polystyrenových desek tloušťky do 120 mm 
plochy do 0,1m2 - hnízda ptactva cca 
200x200mm

0,00 0,00

profil parapetní - boční připojení stojáku 

parapetu

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - do 30% 
plochy

0,00 0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - stříška 
nad lodžiemi

0,00 0,00

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 0,00 0,00

paropropustná páska exteriér

0,00 0,00

profil dilatační rohový , dl. 2,5 m 0,00 0,00

lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 

m
0,00

0,00 0,00

0,00

profil okenní začišťovací s tkaninou - 6 mm/2,4 

m
0,00

profil okenní s přiznanou okapnicí plast 2,0 m - 

nadpraží
0,00 0,00

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

0,00 0,00

profil parapetní - podélné nalepení parapetu 0,00 0,00

Příplatek k vrchní omítce za vyšší obsah 
pigmentu - do 50% plochy

0,00 0,00

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

0,00 0,00

Potažení vnějších stěn tmelem tloušťky 3 - 4 
mm - plocha nové omítky

0,00 0,00

Potažení jednotlivých malých ploch vnějších 
stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty - praskliny větší než 0,1mm - 
celkem cca 200m2

0,00 0,00

Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 941311213 m2 43 725,000

22 K 941311813 m2 874,500

23 K 944511111 m2 874,500

24 K 944511211 m2 43 725,000

25 K 944511811 m2 874,500

26 K 966080105 m2 194,000

27 K 985131111 m2 929,700

    997 - Přesun sutě

28 K 997013012 m3 4,310

29 K 997013501 t 4,310

30 K 997013509 t 86,200

31 K 997013831 t 4,310

    998 - Přesun hmot

32 K 998017004 t 9,396

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

33 K 764002851 m 54,300

34 K 764216644 m 54,300

35 K 764218631 m2 10,200

36 K 998764104 t 0,292

    783 - Dokončovací práce - nátěry

37 K 783826315 m2 348,700

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

38 K 011503000 ks 1,000

39 K 011514000 ks 1,000

40 K 011534000 ks 1,000

41 K 011544000
soub
or

1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

42 K 030001000
soub
or

1,000

0,00 0,00

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

0,00

Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den 
použití - celkem 50 dní

0,00

0,00

0,00

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m

0,00

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

0,00 0,00

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

0,00 0,00

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00

Odstranění povrchové úpravy kontaktního 
zateplení až na vrstvu izolantu do 30% plochy

0,00

Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s 
naložením z hl do 10 m - domontovaná omítka a 
tmel

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Očištění a omytí ploch stěn vodou ( ne tlakovou 
! )

0,00 0,00

0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - vzdálenost na 
skládku 20 km

0,00 0,00

Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz 
s upraveným povrchem rš přes 670 mm . stříška 
nad lodžiemi

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 36 m

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 36 m

0,00 0,00

Demontáž oplechování parapetů do suti 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Stavební průzkum - sondy podle TZ 2.3.4 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k omítkovým vrstvám 
stávajícího systému - TZ 2.3.3

0,00

Zařízení staveniště

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Projekt technologického postupu dodavatele 
prací

0,00 0,00

0,00 0,00

Silikonový nátěr omítek s mikrovlákny

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k vrstvě tepelného izolantu pio 
odstranění omítkových vrstev - TZ 2.3.3

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    VRN7 - Provozní vlivy

44 K 072002000
soub
or

1,000

0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 0,00

Strana 7 z 22



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na Moravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Zdeněk Kocian DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vyplň údaj

0,000,00

Vyplň údaj

0,00

24130389

0,00
0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

S - Severní stěna

31.5.2016

00294900

CZ00294900

Vyplň údaj

0,00 0,00

Strana 8 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na MoravěProjektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    751 - Vzduchotechnika

    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN7 - Provozní vlivy

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

S - Severní stěna

31.5.2016

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10
Ing. Zdeněk Kocian

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Strana 9 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na MoravěProjektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622131121 m2 823,800

2 K 622211001 m2 10,200

3 M 283759430 m2 10,404

4 K 622211021 m2 423,300

5 M 283759380 m2 431,766

6 K 622211022 m2 1,000

7 M 283764310 m2 1,020

8 K 622212001 m 256,000

9 M 283759320 m2 39,270

10 K 622221021 m2 362,000

11 M 631515270 m2 369,240

12 K 622251101 m2 461,800

13 K 622251105 m2 362,000

14 K 622252001 m 25,000

15 M 590514160 m 26,250

16 M 590514180 m 26,250

17 M 590514320 kus 52,500

18 K 622252002 m 757,400

19 M 590514840 m 352,590

20 M 590514750 m 268,800

21 M 590515100 m 71,190

22 M 590515180 m 354,270

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně - před lepením izolantu

0,00 0,00

ROZPOČET

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

S - Severní stěna

31.5.2016

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10
Ing. Zdeněk Kocian

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00 0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 40 mm - parapety

0,00 0,00

deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 

500 x 30 mm
0,00 0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm

0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 
120 mm

0,00 0,00

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 100 mm
0,00 0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - stříška 
nad vstupem

0,00 0,00

deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 500 SF 

100 mm - stříška

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění a 
nadpraží hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl 
do 40 mm

0,00 0,00

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 40 mm
0,00 0,00

0,00 0,00

deska minerální izolační s podélnou orientací 

vláken tl. 100 mm, la = 0,039 W/mK
0,00 0,00

Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn 
za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu

0,00 0,00

Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn 
za použití tepelněizolačních zátek z minerální 
vlny

0,00

lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 

m
0,00 0,00

Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního 
zateplení

0,00 0,00

lišta zakládací LO 103 mm tl 1,0 mm 0,00 0,00

plastový nástavec na zakládací lištu s okapnicí

hmoždinka zatloukací na zakládací lištu ND 6 x 

60 mm
0,00 0,00

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 0,00 0,00

profil okenní začišťovací s tkaninou - 6 mm/2,4 

m
0,00 0,00

profil okenní s přiznanou okapnicí plast 2,0 m - 

nadpraží
0,00 0,00

paropropustná páska exteriér 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M 590515120 m 31,500

24 M 590515160 m 71,190

25 K 622531011 m2 823,800

26 K 623531021 m2 412,000

27 K 629991011 m2 117,300

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 K 941311113 m2 952,000

29 K 941311213 m2 57 120,000

30 K 941311813 m2 952,000

31 K 944511111 m2 952,000

32 K 944511211 m2 57 120,000

33 K 944511811 m2 952,000

34 K 966080101 m2 48,700

35 K 966080103 m2 423,300

36 K 966080113 m2 362,000

37 K 985131111 m2 834,000

    997 - Přesun sutě

38 K 997013012 m3 80,478

39 K 997013501 t 16,420

40 K 997013509 t 328,400

41 K 997013814 t 16,420

    998 - Přesun hmot

42 K 998017004 t 17,504

PSV - Práce a dodávky PSV
    751 - Vzduchotechnika

43 K 751398021 kus 46,000

    764 - Konstrukce klempířské

44 K 764002851 m 73,800

45 K 764216644 m 73,800

46 K 998764104 t 0,264

0,00 0,00

Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m

0,00 0,00

profil parapetní - boční připojení stojáku 

parapetu
0,00 0,00

profil parapetní - podélné nalepení parapetu 0,00 0,00

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

Příplatek k vrchní omítce za vyšší obsah 
pigmentu - do 50% plochy

0,00 0,00

Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou lepící 
páskou

0,00 0,00

0,00

Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den 
použití - celkem 60 dní

0,00 0,00

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m

0,00 0,00

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

0,00 0,00

0,00 0,00

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

0,00 0,00

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

0,00 0,00

Bourání kontaktního zateplení z 
polystyrenových desek tloušťky do 60 mm - 
ostění, nadpraží, parapety

0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - vzdálenost na 
skládku 20 km

0,00 0,00

Bourání kontaktního zateplení z 
polystyrenových desek tloušťky do 120 mm

0,00 0,00

Bourání kontaktního zateplení z desek z 
minerální vlny tloušťky do 120 mm

0,00 0,00

Očištění a omytí ploch stěn vodou ( ne tlakovou 
! )

Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s 
naložením z hl do 10 m - demontovaný ETICS

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

0,00

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 36 m

0,00

Dodávka a montáž větrací mřížky stěnové pr. 
100mm s okapničkou, se sítí proti hmyzu, 
včetně prodloužení plastovou trubkou pr. 
100mm - provedení viz. detail D.1-d.08 

0,00 0,00

Demontáž oplechování parapetů do suti 0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 36 m

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 11 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    783 - Dokončovací práce - nátěry

47 K 783826315 m2 39,600

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

48 K 011503000 ks 1,000

49 K 011514000 ks 1,000

50 K 011544000
soub
or

1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

51 K 030001000
soub
or

1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

53 K 072002000
soub
or

1,000 0,00

0,00

0,00

Mimostaveništní doprava 0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Projekt technologického postupu dodavatele 
prací

0,00

0,00 0,00Stavební průzkum - sondy podle TZ 2.3.4

Silikonový nátěr omítek s mikrovlákny - pilířky 
nad vstupem

0,00 0,00

Stavební průzkum - zkouška přídržnosti nové 
lepící hmoty k podkladu - TZ 2.3.2

0,00

Strana 12 z 22



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na Moravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Zdeněk Kocian DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vyplň údaj

0,000,00

Vyplň údaj

0,00

24130389

0,00
0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

V - Východní stěna

31.5.2016

00294900

CZ00294900

Vyplň údaj

0,00 0,00

Strana 13 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na MoravěProjektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

V - Východní stěna

31.5.2016

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10
Ing. Zdeněk Kocian

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

0,00

0,00

Strana 14 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na MoravěProjektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 621142001 m2 226,500

2 K 622131121 m2 651,300

3 K 622142001 m2 76,000

4 K 622211021 m2 10,500

5 M 283759380 m2 10,710

6 K 622211020 m2 2,500

7 M 283764310 m2 2,550

8 K 622215121 kus 10,000

9 K 622221021 m2 8,000

10 M 631515270 m2 8,160

11 K 622252002 m 411,300

12 M 590515020 m 117,198

13 M 590514840 m 84,864

14 M 590514750 m 124,644

15 M 590515100 m 39,780

16 M 590515180 m 164,424

17 M 590515120 m 13,260

18 M 590515160 m 39,780

19 K 622321131 m2 226,500

20 K 622531011 m2 226,500

21 K 623142001 m2 50,000

V - Východní stěna

31.5.2016

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10

Dodatečné přikotvení izolantu - dle statického 
posouzení podle oblasti kotvení 7 - 9 ks 
hmoždin/m2

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Ing. Zdeněk Kocian

ROZPOČET

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 500 SF 

100 mm - stříška
0,00 0,00

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně

0,00 0,00

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - do 30% 
plochy

0,00 0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - nároží š. 
0,5m

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 100 mm - nároží
0,00 0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - stříška 
nad lodžiemi

0,00 0,00

0,00

Oprava kontaktního zateplení stěn z 
polystyrenových desek tloušťky do 120 mm 
plochy do 0,1m2 - hnízda ptactva cca 
200x200mm

0,00 0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 
120 mm - nároží š. 0,5m

0,00 0,00

deska minerální izolační s podélnou orientací 

vláken tl. 100 mm, la = 0,039 W/mK - nároží
0,00 0,00

0,00 0,00

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 0,00 0,00

profil dilatační rohový , dl. 2,5 m 0,00 0,00

lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 

m
0,00

Potažení vnějších stěn tmelem tloušťky 3 - 4 
mm

0,00 0,00

profil okenní začišťovací s tkaninou - 6 mm/2,4 

m
0,00 0,00

profil okenní s přiznanou okapnicí plast 2,0 m - 

nadpraží
0,00 0,00

paropropustná páska exteriér

profil parapetní - boční připojení stojáku 

parapetu
0,00 0,00

profil parapetní - podélné nalepení parapetu 0,00 0,00

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

0,00 0,00

Potažení jednotlivých malých ploch vnějších 
stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty - praskliny větší než 0,1mm - 
celkem cca 50m2

0,00 0,00

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 623531021 m2 325,000

23 K 629991011 m2 141,600

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 941311113 m2 597,800

25 K 941311213 m2 23 912,000

26 K 941311813 m2 597,800

27 K 944511111 m2 597,800

28 K 944511211 m2 23 912,000

29 K 944511811 m2 597,800

30 K 966080103 m2 10,500

31 K 966080105 m2 76,000

32 K 966080113 m2 8,000

33 K 985131111 m2 651,300

    997 - Přesun sutě

34 K 997013012 m3 3,021

35 K 997013501 t 3,021

36 K 997013509 t 60,420

37 K 997013831 t 3,021

    998 - Přesun hmot

38 K 998017004 t 4,849

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

39 K 764002851 m 41,600

40 K 764216644 m 41,600

41 K 764218631 m2 7,000

42 K 998764104 t 0,216

    783 - Dokončovací práce - nátěry

43 K 783826315 m2 424,800

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

Příplatek k vrchní omítce za vyšší obsah 
pigmentu - do 50% plochy

0,00 0,00

0,00

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

0,00 0,00

Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m

0,00 0,00

Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den 
použití - celkem 40 dní

0,00 0,00

0,00 0,00

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m

0,00 0,00

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

0,00 0,00

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

0,00

0,00 0,00

0,00

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

0,00 0,00

Bourání kontaktního zateplení z 
polystyrenových desek tloušťky do 120 mm - 
pás nároží š. 0,5m

0,00 0,00

Odstranění povrchové úpravy kontaktního 
zateplení až na vrstvu izolantu do 30% plochy

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Bourání kontaktního zateplení z desek z 
minerální vlny tloušťky do 120 mm - pás nároží 
š. 0,5m

0,00 0,00

Očištění a omytí ploch stěn vodou ( ne tlakovou 
! )

0,00 0,00

Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s 
naložením z hl do 10 m - domontovaná omítka a 
tmel

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - vzdálenost na 
skládku 20 km

0,00 0,00

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 36 m

0,00 0,00

Demontáž oplechování parapetů do suti 0,00 0,00

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00 0,00

Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz 
s upraveným povrchem rš přes 670 mm . stříška 
nad lodžiemi

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 36 m

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Silikonový nátěr omítek s mikrovlákny 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 011503000 ks 1,000

45 K 011514000 ks 1,000

46 K 011534000 ks 1,000

47 K 011544000
soub
or

1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

48 K 040001000
soub
or

1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

50 K 072002000
soub
or

1,000 0,00

0,00

Mimostaveništní doprava 0,00

0,00

0,00

Stavební průzkum - sondy podle TZ 2.3.4 0,00 0,00

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k omítkovým vrstvám 
stávajícího systému - TZ 2.3.3

0,00

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k vrstvě tepelného izolantu pio 
odstranění omítkových vrstev - TZ 2.3.3

0,00

Projekt technologického postupu dodavatele 
prací

0,00 0,00

Inženýrská činnost 0,00 0,00

0,00

Strana 17 z 22



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na Moravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Zdeněk Kocian DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vyplň údaj

0,000,00

Vyplň údaj

0,00

24130389

0,00
0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

Z - Západní stěna

31.5.2016

00294900

CZ00294900

Vyplň údaj

0,00 0,00

Strana 18 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na MoravěProjektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN7 - Provozní vlivy

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

Z - Západní stěna

31.5.2016

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10
Ing. Zdeněk Kocian

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

0,00

0,00

Strana 19 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na MoravěProjektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 621142001 m2 226,500

2 K 622131121 m2 651,300

3 K 622142001 m2 76,000

4 K 622211021 m2 10,500

5 M 283759380 m2 10,710

6 K 622211020 m2 2,500

7 M 283764310 m2 2,550

8 K 622215121 kus 10,000

9 K 622221021 m2 8,000

10 M 631515270 m2 8,160

11 K 622252002 m 411,300

12 M 590515020 m 117,198

13 M 590514840 m 84,864

14 M 590514750 m 124,644

15 M 590515100 m 39,780

16 M 590515180 m 164,424

17 M 590515120 m 13,260

18 M 590515160 m 39,780

19 K 622321131 m2 226,500

20 K 622531011 m2 226,500

21 K 623142001 m2 50,000

Z - Západní stěna

31.5.2016

MCT-RR, spol. s r.o., Pražská 16, Praha 10

Dodatečné přikotvení izolantu - dle statického 
posouzení podle oblasti kotvení 7 - 9 ks 
hmoždin/m2

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Ing. Zdeněk Kocian

ROZPOČET

Oprava fasády domu č.p. 730, Nové Město na Moravě

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 500 SF 

100 mm - stříška
0,00 0,00

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně

0,00 0,00

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - do 30% 
plochy

0,00 0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - nároží š. 
0,5m

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 100 mm - nároží
0,00 0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm - stříška 
nad lodžiemi

0,00 0,00

0,00

Oprava kontaktního zateplení stěn z 
polystyrenových desek tloušťky do 120 mm 
plochy do 0,1m2 - hnízda ptactva cca 
200x200mm

0,00 0,00

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 
120 mm - nároží š. 0,5m

0,00 0,00

deska minerální izolační s podélnou orientací 

vláken tl. 100 mm, la = 0,039 W/mK - nároží
0,00 0,00

0,00 0,00

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 0,00 0,00

profil dilatační rohový , dl. 2,5 m 0,00 0,00

lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 

m
0,00

Potažení vnějších stěn tmelem tloušťky 3 - 4 
mm

0,00 0,00

profil okenní začišťovací s tkaninou - 6 mm/2,4 

m
0,00 0,00

profil okenní s přiznanou okapnicí plast 2,0 m - 

nadpraží
0,00 0,00

paropropustná páska exteriér

profil parapetní - boční připojení stojáku 

parapetu
0,00 0,00

profil parapetní - podélné nalepení parapetu 0,00 0,00

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

0,00 0,00

Potažení jednotlivých malých ploch vnějších 
stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty - praskliny větší než 0,1mm - 
celkem cca 50m2

0,00 0,00

Strana 20 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 623531021 m2 325,000

23 K 629991011 m2 141,600

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 941311113 m2 597,800

25 K 941311213 m2 23 912,000

26 K 941311813 m2 597,800

27 K 944511111 m2 597,800

28 K 944511211 m2 23 912,000

29 K 944511811 m2 597,800

30 K 966080103 m2 10,500

31 K 966080105 m2 76,000

32 K 966080113 m2 8,000

33 K 985131111 m2 651,300

    997 - Přesun sutě

34 K 997013012 m3 3,021

35 K 997013501 t 3,021

36 K 997013509 t 60,420

37 K 997013831 t 3,021

    998 - Přesun hmot

38 K 998017004 t 4,849

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

39 K 764002851 m 41,600

40 K 764216644 m 41,600

41 K 764218631 m2 7,000

42 K 998764104 t 0,216

    783 - Dokončovací práce - nátěry

43 K 783826315 m2 424,800

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

Příplatek k vrchní omítce za vyšší obsah 
pigmentu - do 50% plochy

0,00 0,00

0,00

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

0,00 0,00

Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m

0,00 0,00

Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den 
použití - celkem 40 dní

0,00 0,00

0,00 0,00

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m

0,00 0,00

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

0,00 0,00

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

0,00

0,00 0,00

0,00

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

0,00 0,00

Bourání kontaktního zateplení z 
polystyrenových desek tloušťky do 120 mm - 
pás nároží š. 0,5m

0,00 0,00

Odstranění povrchové úpravy kontaktního 
zateplení až na vrstvu izolantu do 30% plochy

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Bourání kontaktního zateplení z desek z 
minerální vlny tloušťky do 120 mm - pás nároží 
š. 0,5m

0,00 0,00

Očištění a omytí ploch stěn vodou ( ne tlakovou 
! )

0,00 0,00

Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s 
naložením z hl do 10 m - domontovaná omítka a 
tmel

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - vzdálenost na 
skládku 20 km

0,00 0,00

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 36 m

0,00 0,00

Demontáž oplechování parapetů do suti 0,00 0,00

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00 0,00

Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz 
s upraveným povrchem rš přes 670 mm . stříška 
nad lodžiemi

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 36 m

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Silikonový nátěr omítek s mikrovlákny 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Strana 21 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 011503000 ks 1,000

45 K 011514000 ks 1,000

46 K 011534000 ks 1,000

47 K 011544000
soub
or

1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

48 K 030001000
soub
or

1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

50 K 072002000
soub
or

1,000 0,00

0,00

Mimostaveništní doprava 0,00

0,00

0,00

Stavební průzkum - sondy podle TZ 2.3.4 0,00 0,00

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k omítkovým vrstvám 
stávajícího systému - TZ 2.3.3

0,00

Stavební průzkum - ověření přídržnosti nové 
základní vrstvy k vrstvě tepelného izolantu pio 
odstranění omítkových vrstev - TZ 2.3.3

0,00

Projekt technologického postupu dodavatele 
prací

0,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00

0,00

Strana 22 z 22


